
Uchwała Nr XXX/210/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 maja 1996 r.

w sprawie zmiany w budżecie miasta na 1996 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.), art 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe 
(Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r.) i art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu 
gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Na podstawie Uchwały Nr 71/96  Kolegium Regionalnej  Izby Obrachunkowej  w Gdańsku 
zmienia się załącznik Nr 4 Uchwały Rady Miejskiej z 22 lutego 1996 r. w sprawie budżetu 
miasta na 1996 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 tej uchwały oraz zmienia się załącznik Nr 5 
Uchwały Rady Miejskiej z 22 lutego 1996 r. w sprawie budżetu miasta na 1996 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 2 tej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

   Roman Klin

 



Zał. Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej
Starogardu Gd. Nr XXX/210/96 z dn. 30.05.96

Zestawienie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
i powierzone z zakresu administracji rządowej

Dz. Rozdz. Treść Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ 
NIEMATERIALNE USłUGI KOMUNALNE

10.000 10.000

7695 Pozostała działalność 10.000 10.000
79 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000 10.000

7911 Szkoły podstawowe 10.000 10.000
85 OCHRONA ZDROWIA 10.890.450 10.890.450

8511 Szpitale ogólne 7.635.958 7.635.958
8513 Lecznictwo ambulatoryjne 2.228.549 2.228.549
8515 Pogotowie ratunkowe 973.315 973.315
8597 Gospodarstwo pomocnicze 52.628 52.628

86 OPIEKA SPOŁECZNA 2.134.480 2.134.480
8613 Zasiłki i pomoc w naturze 1.911.600 1.911.600
8615 Terenowe Ośrodki Pomocy Społ. 140.560 140.560
8617 Zasiłki rodzinne i pielęgn. 82.320 82.320

91 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA I 
SAMORZĄDOWA

282.000 459.000

9142 Urzędy wojewódzkie 282.000 459.000
99 URZęDY NACZEL. ORGANU WŁADZY 

KONTROLI I SĄDOWNICTWA
29.374 29.374

9993 Referendum 29.374 29.374
Razem 13.356.304 13.533.304



Zał. Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego Nr XXX/210/96

dn. 30.05.96 r.

Zestawienie
zakładów budżetowych

Lp. Zakład budżetowy Stan środ. 
obrotow. na pocz. 

roku

Przychody Rozchody Stan środ. 
obrotow. na 
koniec roku

W tym otrzym 
dotacje

1 2 3 4 5 6 7
1. MZK 2.000 5.207.000 5.207.000 2.000 1.800.000
2. ZBM 63.148 3.610.000 3.608.914 64.634 55.000
3. Muzeum 3.126 183.600 176.640 10.086 160.000
4. Biblioteka 5.069 450.603 427.802 27.870 448.000
5. SCK 573 819.466 809.999 10.040 878.000
6. OSiR 34.417 1.393.883 1.386.380 41.920 630.000
7. Zakład Usług 

Socjalnych
7.500 711.441 713.941 5.000 265.000

8. MZEAS 127.900 2.767.185 2.767.185 127.900 2.000.000
9. Świetlice środow. - 18.000 18.000 - 18.000


